关于解除不动产抵押权证明
汉中市不动产登记交易服务中心：

【借款方】                   已于     年   月           ___日向【贷款方】                       累计归还借款本金        万元（人民币），现借款本息已经全部结清。
依据原借款及抵押担保合同和有关法律规定，自即日起，抵押权人与【抵押人】               双方设定的不动产抵押权关系予以解除，并退回编号为             （□房屋他项权证；□土地他项权利证明书；□不动产登记证明；□其他），现向你中心申请办理不动产抵押注销登记。
特此证明

                     抵押权人（签章）：

                       年  月  日